
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4209611 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 827 100 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme prodej pozemku o velikosti 1661 m2, který se nachází v
obci Hazlov, část Polná. V katastru nemovitostí je pozemek o
velikosti 1409m2 veden jako trvalý travní porost, další část
pozemku o velikosti 252 m2 je veden jako ostatní plocha. Dle
platného územního plánu je určen pro výstavbu rodinného domu.
Přístup na pozemek je zajištěn sjezdem z přilehlé komunikací.
Pozemek je rovinatý, z části je oplocený a nachází se v klidném
prostranství, v blízkosti jsou jen dva domy. Na pozemku je kopaná
studna 8 metrů hluboká, denní přítok 1300 litrů a pomníček s
elektrikou 3 x 25 ampér, kanalizace není, je třeba vybudovat jímku
nebo čističku. S případným financováním Vám pomůže a poradí
náš hypoteční specialista. Neváhejte si objednat prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4209611
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 25.12.2023
ID zakázky v RK: 900857363
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1661 m2
Kód zakázky: 857363

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Janovec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


